
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. DEL TAVOLIERE

Comuni Associati
Comune di Cerignola, Comune di Stornarella, Comune di Orta Nova, Comune di Canosa di Puglia, Consorzio Igiene

Ambientale Bacino Foggia 4

Sede: c/o Comune di Cerignola Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG)
https://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it

Tel. 0885 410266 - 0885 410287

COMUNE DI CERIGNOLA (FG)
Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG) - Tel. 0885 410269
Part. IVA: 00362170714 Cod. Fisc. 00362170714 Cod. Istat 071020

www.comune.cerignola.fg.it PEC: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto Procedura aperta per l’appalto di lavori di “Adeguamento sismico ed impiantistico
alle normative vigenti del plesso G. Carducci” nel Comune di Cerignola.

CIG 876864311E

CUP J31D18000210005

Importo a base d’asta 4.182.161,65

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Servizi Tecnici, Lavori Pubblici, Ambiente del Comune di Cerignola

Modalità TELEMATICA

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta economicamente
più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a: “Procedura aperta per



l’appalto di lavori di “Adeguamento sismico ed impiantistico alle normative vigenti del plesso G. Carducci”
nel Comune di Cerignola. - Comune di Cerignola” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta
concorrente EDIL COSTRUZIONI SRL, con sede in VIALE DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE, Stornarella
(FG), 71048 - P. IVA: 03359970716, che ha offerto il ribasso nella misura del 2,1100(due,millecento)%, per
un importo di € 3.937.310,45, cui vanno aggiunti € 159.983,24 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a
ribasso), per un totale complessivo di € 4.097.293,69;

Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

EDIL COSTRUZIONI SRL -
P.IVA:03359970716

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

VIALE DELLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE, Stornarella
(FG), 71048

n.1589 del
18/06/2021

EDIL CIRSONE SRL -
P.IVA:03798660712

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

VIA ARIANO, 52, Cerignola
(FG), 71042

n.1592 del
18/06/2021

Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione economica:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

EDIL COSTRUZIONI SRL VIALE DELLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE, Stornarella (FG),
71048

18/06/2021
10:08

n.1589 del
18/06/2021

EDIL CIRSONE SRL VIA ARIANO, 52, Cerignola (FG),
71042

18/06/2021
11:42

n.1592 del
18/06/2021

Che i punteggi totali sono stati i seguenti:

Concorrente
Punteggio

Offerta Tecnica Offerta
Economica

Offerta
Temporale

Totale

EDIL
COSTRUZIONI

79.0 1.87 15.0 95.87



SRL

EDIL CIRSONE
SRL

62.4 5.0 15.0 82.4

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di EDIL
COSTRUZIONI SRL che ha conseguito il punteggio finale pari a 95.87.

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Puglia.

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di C.U.C. DEL
TAVOLIERE sul sito internet: https://cucdeltavoliere.traspare.com.

Cerignola, 06.07.2021

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Marino Altomare RUSSO

_____________________________________________



L’anno duemilaventuno, il giorno trenta del mese di giugno, in Cerignola, nella
residenza comunale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI TECNICI LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE

AMBIENTE

Prencipe Arch. Michele, Responsabile del Settore, ha adottato la seguente
determinazione

OGGETTO: Aggiudicazione lavori di "Adeguamento sismico ed adeguamento impiantistico della
scuola elementare G. Carducci"

CITTÀ DI CERIGNOLA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

In data 30-06-2021

Atto Reg. Gen. N. 570 In data 02-07-2021

Atto Reg. Sett. N. 152

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



« Premesso che:

con deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 18/01/2018 e-
successiva n. 20 del 22/01/2018 è stato approvato il progetto di
“Adeguamento sismico ed adeguamento impiantistico della scuola
elementare G. Carducci”, redatto dal Dirigente del Settore
Servizi Tecnici, Lavori Pubblici e Ambiente, ing. Clorindo
Izzillo.

la Regione Puglia con determinazione dirigenziale n. 16 del-
16/04/2018 ha approvato l’Avviso pubblico per la formazione del
Piano regionale triennale di edilizia scolastica 2018/2020 e
relativi piani annuali, per il finanziamento di interventi
straordinari di ristrutturazione, miglioramento, messa in
sicurezza, adeguamento sismico, efficientamento energetico di
immobili di proprietà pubblica adibiti all’istruzione scolastica
statale, nonché la costruzione di nuovi edifici scolastici
pubblici e la realizzazione di palestre scolastiche nelle scuole
o interventi volti al miglioramento delle palestre scolastiche
esistenti.

con deliberazione n. 188 del 06/06/2018 la Giunta Comunale ha-
dato indirizzo al Dirigente ing. Clorindo Izzillo di predisporre
gli elaborati tecnici e amministrativi necessari per la
presentazione della candidatura del plesso G. Carducci (codice
edificio 0710200903) all’Avviso succitato, attraverso il portale
dell’anagrafe dell’edilizia scolastica.

con deliberazione della Giunta Comunale n. 213 del 22/06/2018, è-
stato approvato il suddetto progetto per “Adeguamento sismico ed
adeguamento impiantistico efficientamento energetico della
scuola elementare G. Carducci”, in argomento;

con nota prot. n. 2131 del 24.04.2020, la Regione Puglia,-
Dipartimento Sviluppo Economico Innovazione, Istruzione,
Formazione e Lavoro, ha finanziato, per la parte di sua
competenza, l’importo di € 4.375.800,00 riducendolo di €
690.723,84, in quanto importo già ottenuto dalla Regione Puglia
per altro finanziamento. Pertanto, l’importo complessivo
finanziato per la realizzazione dell’intervento pari ad €
4.985.076,16 è  così suddiviso:
1)  € 3.685.076,16 finanziato dalla Regione Puglia;
2)  € 1.300.000,00 quale cofinanziamento da parte di questo

Ente;

con Determinazione Dirigenziale n. 217 del 03.11.2020, il-
Dirigente del Settore LL.PP. - Ambiente, arch. Michele Prencipe,
ha confermato la nomina del Responsabile Unico del Procedimento,
per l’intervento in oggetto, il dott. Marino Altomare Russo,
dipendente comunale di ruolo, in servizio presso il Settore
Servizi Tecnici Lavori Pubblici, Ambiente, in possesso dei
requisiti di legge, già nominato, in data 06.06.2018, con D.G.C.
n. 188;

l’Ufficio ha predisposto una rimodulazione del progetto-
adeguando l’intervento ad € 3.685.076,16, pari a 3.978 mq x

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



1.100 € = € 4.375.800,00 da cui detrarre l’importo di €
690.723,84 relativo all’intervento finanziato in corso;

in data 06.04.2021 con n. 2021/00383/SIS di pratica è stata-
registrata, alla Provincia di Foggia – Servizio Edilizia
Sismica, l’autorizzazione ai sensi dell’art. 94 del D.P.R.
380/2001;
in data 21.04.2021 con prot. n. 3372-P è stato ottenuto il-
parere della Soprintendenza Archeologia, Belle Arti, e Paesaggio
per le province di Barletta – Trani – Andria e Foggia;

in data 21.04.2021 con numero di pratica 20114 è stato ottenuto-
il parere da parte del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco
di Foggia;

è stato redatto il progetto esecutivo dall’Ufficio Tecnico-
Comunale nella persona del Dirigente del Settore Lavori
Pubblici, dott. Arch. Michele Prencipe;

con Determina Dirigenziale n. 395/123 del 23.05.2021 è stato-
approvato il progetto esecutivo (erroneamente indicato
“definitivo”) per Lavori di Adeguamento Sismico,  messa in
sicurezza impiantistica ed efficientamento energetico della
Scuola Elementare G. Carducci;

con Determinazione Dirigenziale a contrarre n. 410/127 del-
26.05.2021,  è stata indetta la gara di appalto dei lavori,
mediante procedura aperta di cui all’art. 60 del D.Lgs. 50/2016
e ss.mm.ii., in modalità telematica, con aggiudicazione in base
al criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, di cui
all’art. 95 – comma 2 e comma 6 – del D.Lgs. n. 50/2016,
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo,
importo a base d'asta pari ad €  4.022.178,41, oltre ad €
159.983,24 per oneri di sicurezza  non soggetti a ribasso ed IVA
al 10% pari ad € 418.216,17, e quindi di complessivi €
4.600.377,82 (CUP J31D18000210005 – CIG 876864311E);

Con Determinazione del Responsabile della CUC del Tavoliere n.-
41 del 24.06.2021, è stata nominata la Commissione giudicatrice
di gara dei citati lavori.

Viste le risultanze del verbale di gara, svoltasi nella seduta-
pubblica conclusiva presso la CUC  del Tavoliere in data
28.06.2021, in atti d’ufficio,  nonché, la Determinazione del
Responsabile della CUC del Tavoliere n. 44 del 29.06.2021, di
presa d’atto dello stesso verbale di gara e di proposta di
aggiudicazione alla ditta EDIL COSTRUZIONI SRL (Cod. Fisc.:
03359970716), con sede in Viale delle Attivita' Produttive,
Stornarella (FG), 71048, che ha offerto il ribasso del 2,11%
(duevirgolaundici),  sull’importo a base d’asta, che corrisponde
ad un importo ribassato di € 3.937.310,45 a cui vanno aggiunti €
159.983,24, per gli oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso, per cui l’importo contrattuale è di € 4.097.293,69,
oltre IVA come per legge;

La spesa per i lavori trova copertura così come di seguito
indicato:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



già eccertata in entrata al cap. 40687/40 acc. 52/2021 Cod.-
4.03.10.02.001 bil. 2021 per  . .. . . . . . . . . €
707.198,43;
da accertare in entrata al cap. 40687/40 Cod. 4.03.10.02.001-
bil. 2022 per . . . . . . . . . . . . . . . € 1.492.801,57;
da accertare in entrata al cap. 40687/40 Cod. 4.03.10.02.001-
bil. 2023 per . . . . . . . . . . . . . . .€ 1.455.259,00;
da accertare in entrata al cap. 50143/10 Cod. 6.03.01.04.003-
bil. 2021 per . . . . . . . . . . . . . . €    851.764,05;

                             €  4.507.023,05

da impegnare in uscita al cap.31337/10 Cod. 04.02--
2.02.01.09.003 Bil. 2021 per . . . €  1.351.763,85;
da impegnare in uscita al cap.31337/10 Cod. 04.02--
2.02.01.09.003 Bil. 2022 per . . . €  1.700.000,00;
da impegnare in uscita al cap.31337/10 Cod. 04.02--
2.02.01.09.003 Bil. 2023 per . . . €  1.455.259,20;

            €   4.507.023,05

Vista la dichiarazione, presentata da parte della ditta, di essere
in possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Lgs.
n. 50/2016, nonché, dei requisiti speciali necessari di cui
all’art. 83 della medesima norma sopra richiamata per
l’affidamento dei lavori;

Ritenuto, pertanto, di aggiudicare i lavori in argomento alla
ditta  EDIL COSTRUZIONI S.r.l., poiché, in possesso dei requisiti
di capacità tecnico-professionale ed economica-finanziaria, per
l’importo € 3.937.310,45, cui vanno aggiunti € 159.983,24, per gli
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per complessivi €
4.097.293,69, oltre IVA come per legge;

Effettuati gli accertamenti previsti dalla normativa vigente in
merito alla regolarità contributiva, la ditta EDIL COSTRUZIONI
S.r.l.  risulta in regola, pertanto, si procede
all'aggiudicazione;

Visto Il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii. e in particolare
il disposto dell'art. 192;

Visto il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Visto il Regolamento di attuazione ed esecuzione del Codice dei
Contratti DPR 207/2010 relativamente alle parti non abrogate;

Attestata la regolarità e la correttezza del presente atto ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147/bis del
D. Lgs. n.267/2000;

Dato atto, altresì, che sulla presente determinazione è stato
apposto il visto di regolarità contabile, attestante la copertura
finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5, e 183, comma 7,
del D. Lgs. 18/08/2000, n.267;

Dato atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari
in ordine ai lavori, servizi e forniture, ex Art. 3 Legge 13
agosto 2010 n. 136, recante "Piano straordinario contro le mafie",
D.L. 12 novembre 2010, n. 187 convertito con modificazioni nella
legge n. 217/2010 recante "Misure urgenti in materia di

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



sicurezza", alla presente attività sono stati assegnati i seguenti
codici:  CUP J31D18000210005 – CIG 876864311E;

Vista la Deliberazione della Commissione Straordinaria, con i
poteri del Consiglio Comunale, n. 32 del 05.05.2021 di
approvazione del Bilancio 2021-2023;

Visto il  Piano Economico di Gestione (PEG) per l’esercizio
2021-2023 approvato con Deliberazione della Commissione
Straordinaria con i poteri di Giunta Comunale  n. 80 del
19.05.2021;

Visti gli adempimenti del comma 8 art. 8 e comma 9 art. 47 della
legge n. 89 del 23/06/2014, si dispone, la pubblicazione del
presente atto nella sezione "Disposizioni Generali" del link
"Amministrazione trasparente", sotto la sezione bandi gara e
contratti, fatti salvi i dati sensibili previsti dalla legge sulla
tutela della privacy;

Visto l'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabile applicato concernente la contabilità finanziaria" che
prevede che: "Le obbligazioni giuridiche perfezionate sono
registrate nelle scritture contabili al momento della nascita
dell'obbligazione, imputandole all'esercizio in cui l'obbligazione
viene a scadenza";

Visto il decreto della Commissione Straordinaria del 30/06/2021,
prot.  n. 17665, con il quale si affida all’arch. Michele
Prencipe, la direzione del Settore Servizi Tecnici Lavori Pubblici
e Ambiente, comprendente i Servizi Lavori Pubblici, Ambiente,
Verde Pubblico, Manutenzioni e Zona Industriale (PAP);

Visto il decreto della Commissione Straordinaria del 30/04/2020,
prot. n. 9086, con il quale si affida al dott. Buquicchio
Giovanni, la direzione del Settore Servizi Gestionali e Finanziari
comprendente i Servizi Ragioneria, Personale-Organizzazione,
Tributi, Economato e Provveditorato;

D E T E R M I N A

la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del1)
presente atto;

di prendere atto della regolarità della gara di appalto dei2)
lavori di “Adeguamento sismico ed adeguamento impiantistico della
scuola elementare G. Carducci”, mediante procedura aperta, ai
sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., in modalità
telematica, con aggiudicazione in base al criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 95 – comma 2 e
comma 6 – dello stesso D.Lgs., nonché della Determinazione del
Responsabile della Centrale Unica di Committenza del Tavoliere n.
44 del 29.06.2021, di presa d’atto del verbale di gara, svoltasi
nella seduta pubblica conclusiva in data 28.06.2021, e di proposta
di aggiudicazione alla ditta EDIL COSTRUZIONI S.r.l (Cod. Fisc.:
03359970716), con sede in Viale delle Attivita' Produttive,
Stornarella (FG), 71048;

di aggiudicare i lavori alla ditta EDIL COSTRUZIONI S.r.l3)
(Cod. Fisc.: 03359970716), con sede in Viale delle Attivita'

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Produttive, Stornarella (FG), 71048, che ha offerto il ribasso del
2,11% (duevirgolaundici%),  che corrisponde ad un importo
ribassato di € 3.937.310,45, cui vanno aggiunti € 159.983,24, per
gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per complessivi
€ 4.097.293,69, oltre IVA  10% pari ad € 409.729,36, per un totale
di € 4.507.023,05;

di impegnare a favore della ditta aggiudicataria EDIL4)
COSTRUZIONI S.r.l.  la spesa  complessiva di € 4.507.023,05 che
trova copertura così come di seguito indicato:

già eccertata in entrata al cap. 40687/40 acc.52/2021 Cod.-
4.03.10.02.001 bil. 2021 per  .. . . . . . . . . . €
707.198,43;
da accertare in entrata al cap. 40687/40 Cod. 4.03.10.02.001-
bil. 2022 per  . . . . . . . . . . . . . . €  1.492.801,57;

da accertare in entrata al cap. 40687/40 Cod. 4.03.10.02.001-
bil. 2023 per  . . . . . . . . . . . . . .  €  1.455.259,00;

da accertare in entrata al cap. 50143/10 Cod. 6.03.01.04.003-
bil. 2021 per  . . . . . . . . . . . . . . €    851.764,05;

      . . . . . . . . . . . . . . € 4.507.023,05

da impegnare in uscita al cap.31337/10 Cod. 04.02--
2.02.01.09.003 Bil. 2021 per  . . . €  1.351.763,85;
da impegnare in uscita al cap.31337/10 Cod. 04.02--
2.02.01.09.003 Bil. 2022 per  . . . . € 1.700.000,00;
da impegnare in uscita al cap.31337/10 Cod. 04.02--
2.02.01.09.003 Bil. 2023 per  . . . . € 1.455.259,20;

                €
4.507.023,05

di dare atto altresì che l’aggiudicazione sarà efficace solo5)
dopo le verifiche del possesso dei prescritti requisiti di ordine
generale, tecnico-professionale ed economico e finanziario, auto
dichiarati in sede di gara dalla Ditta Aggiudicataria come
previsto dall’ art. 32 comma 7 del Dlgs 50/2016;

di provvedere alla stipula del contratto di appalto mediante6)
forma pubblica  amministrativa dopo i 35 gg come previsto dal
comma 9 dell’art 35 del Dlgs 50/2016;

di trasmettere il presente provvedimento alla Centrale Unica7)
di Committenza del Tavoliere, al fine di dare avviso, ai sensi
dell'art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016, del presente provvedimento,
nonché  di procedere con la relativa pubblicazione dell’esito di
gara mediante avviso su:

piattaforma CUC del Tavoliere;-
all’Albo Pretorio online del Comune di Cerignola;-
sul sito informatico - profilo del committente - Comune di-
Cerignola - sezione bandi e gare;
sulla piattaforma A.N.A.C.;-
sul sito M.I.T.;-

di dare atto che si è provveduto, ai sensi del D. Lgs.8)
159/2011 e s.m.i., ad inoltrare alla Prefettura di Foggia la
richiesta prot. n. PR_FGUTG_Ingresso_0042244_20210629, per la
verifica antimafia al citato operatore economico.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Prencipe Arch. Michele

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



AREA ECONOMICA – FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarità
contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesa complessiva di € 4.507.023,05 (CIG. 876864311E) di cui alla presente determinazione del
Responsabile di Area graverà:

Accertamento N.   119 del 02-07-2021 a Competenza   CIG 876864311E

5° livello 4.03.10.02.001  Altri trasferimenti in conto capitale da Regioni e province autonome

Capitolo      40687 / Articolo    40
PIANO REGIONALE EDILIZIA SCOLASTICA 2018-2020 - SCUOLA CARDUCCI - INTERVENTO ADEGUAMENTO TIPOLOGIA A3
AVVISO PUBBLICO

Causale Aggiudicazione lavori di Adeguamento sismico ed adeguamento impiantistico della scuola elementare G.
Carducci

Importo 2021 Euro

Importo  2022 Euro 1.492.801,57

Importo  2023 Euro 1.455.259,00

Accertamento N.   120 del 02-07-2021 a Competenza   CIG 876864311E

5° livello 6.03.01.04.003  Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti - SPA

Capitolo      50143 / Articolo    10
MUTUO - SCUOLA CARDUCCI - COFINANZIAMENTO PIANO REGIONALE EDILIZIA SCOLASTICA 2018-2020

Causale Aggiudicazione lavori di Adeguamento sismico ed adeguamento impiantistico della scuola elementare G.
Carducci

Importo 2021 Euro 851.764,05

Aggiudicazione lavori di Adeguamento sismico ed ade N.   705 del 02-07-2021  a Competenza   CIG 876864311E

Missione Programma 5° livello 04.02-2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

Capitolo      31337 Articolo    10 SCUOLA CARDUCCI - INTERVENTO ADEGUAMENTO TIPOLOGIA A3 AVVISO
PUBBLICO PIANO REGIONALE EDILIZIA SCOLASTICA2018-2020
Causale Aggiudicazione lavori di Adeguamento sismico ed adeguamento impiantistico della scuola

elementare G. Carducci

Importo  2021 €. 1.351.763,85

Importo  2022 €. 1.700.000,00

Importo  2023 €. 1.455.259,20

Beneficiario     19781   EDIL COSTRUZIONI S.r.l.

Cerignola, lì 02-07-21

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Buquicchio Dott. Giovanni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI  AA.GG.

attesta

che la presente determinazione:

sarà affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
(art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
è stata trasmessa con lettera prot. n. del          alla Commissione
Straordinaria;
è stata trasmessa con lettera prot. n. del         al Prefetto di Foggia
(art. 135 D.Lgs. 267/2000);
è divenuta esecutiva il giorno 02-07-21.

Dal Palazzo di Città, 02-07-21 IL DIRIGENTE SERVIZI  AA.GG.
Fiore Dott.ssa Antonella

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15
(quindici) giorni consecutivi, dal          al         , come prescritto dall'art. 124, comma 1, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Città,

IL DIRIGENTE SERVIZI  AA.GG.
Fiore Dott.ssa Antonella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


